
* středisko
\1, ,,,.-. služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, přÍ$pěvkpvá organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

DOHODA O UKONČENĹSMLOUVY
dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a úČinném znění

Mateřská škola a základni škola Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace
Herbenova 2969/4
Břeclav
690 03
IČO: 708 38 771

zastoupená: Mgr. Alicí Magdonovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,odběratel"') a

Středisko služeb školám a ZařIzenI pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
Hybešova 15, Brno 602 00
IČO: 60555980, DIČ: CZ60555980

zastoupené: PaedOr. Věrou Hlavsovou, statutárním zástupcem
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ dohodu o ukončenísmlouvy

Předmět smlouvy

l) Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 31.05.2018 smlouvu o zpracování finančního účetnictví.

2) Odběratel vyjádřil svoji vůli plnění této smlouvy k 31.12.2019 ukonČit a tuto vůli dodavateli
projevil. Následným jednáním bylo zjištěno, že je vzájmu obou stran upravit ukončení
smlouvy touto dohodou.

Il.

U končovaci práce

l) Odběratel má zájem na tom,, aby dodavatel ukončil zpracování finančního účetnictví
odběratele řádně, v termínech stanovených obecně závaznými předpisy a zavazuje se k tomu
dodavateli poskytnout potřebnou součinnost.

1



2) Dodavatel se proto zavazuje provést po skonČeni smlouvy tyto práce:

a) Uzávěrkové práce za rok 2019 (dohadné položky, časové rozlišenI, ...)

b) Dokladovou inventuru k 31.12.2019

c) Zpracování účetní závěrky k 31.12.2019

d) Odeslání příslušných datových souborů k 31.12.2019

e) Zpracování podkladů pro daňové přiznání k dani z příjmu právnických osob za rok 2019

f) Předáni veškerých materiálů, převzatých od odběratele

3) Dodavatel se zavazuje provést činnosti uvedené v odst. 2 ve lhůtách stanovených obecně
závaznými předpisy, případně organizačními pokyny zřizovatele odběratele, nejpozději však
do konce března 2020.

4) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, písm. e) dodavateli Částku ve výši,
urČené podle ceníku dodavatele, platného k 31. 12. 2019. K ceně bude připočtena DPH podle
právních předpisů platných v době fakturace.

5) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, pÍsm. a), b), c) a d) celkovou částku ve
výši jedné měsíčnI ceny za zpracování finančního účetnictví (průměr za rok 2019). K ceně
bude připočtena DPH podle právních předpisů, platných v době fakturace.

Ill.
Závěrečná ustanovení

l) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, urČité a svobodné vůle a nikoliv vtisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níže své vlastnoručnI podpisy.

V L7/. 3/7

V Bmě d,, '/'-1/- zbtý

brno.cz
5980

za dodav tele
2


